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

Soverom 2 
8,4 m²

Soverom 3 
8,4 m²

Spis/Stue/Kjøkken
32,9 m²

Toalett/Bad 2
3,7 m²

Toalett/Bad 1
3,8 m²

Bod 1
4,1 m²

Gang
9,2 m²

4-soverom

4 0 4 13 9

3 8

3 7

4 2 4 0 4 13 9

3 8

3 7

4 2

N N
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41 42

Spis/Stue/Kjøkken 
34,7 m²

Gang 
8,1 m²

Soverom 2 
7,4 m²

Soverom 1 
10,3 m²

Soverom 3
6,1 m²

Toalett/ 
Bad 1

 4,6 m²

Toalett/ 
Bad 2

 3,7 m²

Bod
 5,7 m² Soverom 1 

9,3 m²

Soverom 2 
8,4 m²

Soverom 3 
8,4 m²

Spis/Stue/Kjøkken
32,9 m²

Toalett/Bad 2
3,7 m²

Toalett/Bad 1
3,8 m²

Bod 1
8,5 m²

Gang
9,2 m²

TO M T H Y T T E

kvm: type: type: BRA: sov: Bad:

1 933 STANDARD VY24AT 97 3 2

TO M T H Y T T E

kvm: type: type: BRA: sov: Bad:

1 824 STANDARD VY24ATS 97 3 2

Standard tomt kan bebygges med én hovedbygning med max gesimshøyde 4 m 

og ett uthus/garasje. I henhold til generelle reguleringsbestemmelser for feltet skal 

hyttene ha torvtak og det er ikke tillatt å sette opp gjerde, parabolantenne eller 

flaggstang.

Tomten selges ferdig planert med rør og 

el inn i grunnen og støpt såle med ferdig 

godkjent byggesak. Kjøper er forpliktet til å 

inngå byggekontrakt med Leve Hytter AS på 

gjeldende hyttetype.

Standard tomt kan bebygges med én hovedbygning med max gesimshøyde 4 m 

og ett uthus/garasje. I henhold til generelle reguleringsbestemmelser for feltet skal 

hyttene ha torvtak og det er ikke tillatt å sette opp gjerde, parabolantenne eller 

flaggstang.

Tomten selges ferdig planert med rør og 

el inn i grunnen og støpt såle med ferdig 

godkjent byggesak. Kjøper er forpliktet til å 

inngå byggekontrakt med Leve Hytter AS på 

gjeldende hyttetype.

4 0 4 13 9

3 8

3 7

4 2 4 0 4 13 9

3 8

3 7

4 2

N N
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FASADETEGNINGER BRA 97 m²
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FASADETEGNINGER BRA 97 m²
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M A U R S E T P A R K E N

Flott beliggenhet i naturskjønne omgivelser 800 m.o.h. ved porten til Har-
dangervidda, bare 2,5 time fra Bergen. Tomtene er store, noe som gir luft og 
rom mellom hytter og hytteleiligheter.

Nyoppførte og 
solvendte hytter og 

tomter

Gangavstand til 
herlige Sysendalen 

Skitrekk

90 km preparerte 
langrennsløyper rett 

utenfor hyttedøren
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A D K O M S T 

Maurset ligger i Eidfjord Kommune ca. 2,5 time 

fra Bergen. Du kjører fergefritt til Eidfjord og 

derfra opp Måbødalen, forbi Vøringsfossen til 

Maurset. 

Hardangervidda

2,5 t

I L LU ST RA S J O N :  G O O G L E 

FOR DEG SOM ER 
OPPTAT T AV Å KOMME  
RASKT OG TRYGT FREM
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3 8

3 7

4 2

S E RV I C E  S E N T E R

1

2

3

4

5

6

7 9

8

10

Byggetrinn IIByggetrinn II
LeiligheterLeiligheter

Hytter 
og tomter
Hytter 
og tomter

Rv7

BergenBergen DyranutDyranut

Maursetparken ligger inn til høyre like før gangbroen som går over 

riksveien før Sysendalen Skisenter. Avkjørselen til Maursetparken er 

merket med skilt. 

O M R Å D E T

Maursetparken ligger på Maurset i Eidfjord kommune opp 

mot Hardangervidda. Her sklir du rett ut i ca. 90 km preparerte 

M AU R S E T  800 moh
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langrennsløyper og alpinbakken, mindre enn 500 

m unna, når du via skibroen.  Maursetparken gjør 

turen til fjells enklere når du hele året kan kjøre til 

døren og kommer sikkert frem uten kryssing av 

fjelloverganger og kolonnekjøring. Med en så lettvint 

beliggenhet vil gleden av å reise på fjellet bli enda 

større, og gjør nok at du kommer til å bruke din nye 

fritidsbolig oftere.

Med lysløype fra Maurset til Liset kan du allerede når 

du kommer opp fredag ettermiddag spenne på deg 

langrennsskiene og få deg en tur før kveldskosen. 

Sommer og høst er deler av løypenettet flott til 

sykling, jogging og turgåing. 

300 m fra hytten har du Mauset Landhandel (åpent 

7-23 hver dag, hele året,  fjernbetjent) med alt du 
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